[image: image1.png]

Белгородская область
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«30» января 2020 года                                                                                        № 151
 О признании утратившим силу

решения Муниципального совета

от  25.06.2013 г № 533
      Руководствуясь статьей 13 Устава Красненского района Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Красненского района от 25 июня 2013 года № 533 «Об утверждении Положения о муниципальных гарантиях муниципального района «Красненский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Заместителю председателя Муниципального совета (Малыхина Р.И.) разместить данное решение на официальном сайте администрации Красненского района по адресу http://kraadm.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью        (Дрожжина И.И.).

          Председатель

Муниципального совета
   Красненского  района                                                  А.И.Головин